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TAHUN ANGGARAN 2021

PENGADILAN AGAMA SEKAYU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

005.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 114,400,000 114,400,000

Sasaran Program :

03 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian perkara di
lingkungan Peradilan Agama
Indikator Kinerja Program :

03.01 Jumlah masyarakat miskin dan terpinggirkan yang
mendapatkan kemudahan akses berperkara

03.02 Jumlah dukungan manajemen perkara Peradilan Agama

03.03 Jumlah SDM yang mendapatkan pembinaan teknis Peradilan
Agama

03.04 Jumlah pedoman tata laksana perkara Kasasi dan PK serta
Kesyari'ahan
Putusan Perkara Pada Pengadilan Tingkat Pertama dan
Banding Tepat Waktu di Peradilan Agama
Indikator Output Program
Dukungan Administrasi Penyelesaian Perkara Peradilan
Agama
Perkara yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara
Perkara yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung
pengadilan
Jam Layanan Pos Bantuan Hukum
Perkara Jinayah Peradilan Agama yang diselesaikan tepat
waktu

1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 114,400,000 114,400,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah naskah tata kelola di lingkungan peradilan agama

02 Jumlah tenaga teknis yang mengikuti bimbingan teknis

03 Jumlah perkara peradilan agama yang diselesaikan melalui

04 Jumlah perkara peradilan agama yang diselesaikan melalui

05 Jumlah jam layanan bantuan hukum di lingkungan peradilan

06 Jumlah administrasi perkara jinayah di lingkungan peradilan

07 Jumlah perkara peradilan agama yang diselesaikan melalui

1053.QBA              620.00 Orang 114,400,000 114,400,000Layanan Bantuan Hukum Perseorangan [Base Line] 11.03 KAB.
MUSI BANYU ASIN
Indikator KRO

01 Jumlah perkara peradilan agama yang diselesaikan melalui
pembebasan biaya perkara

02 Jumlah perkara peradilan agama yang diselesaikan melalui
sidang diluar gedung pengadilan

03 Jumlah jam layanan bantuan hukum di lingkungan peradilan
agama

04 Jumlah perkara peradilan agama yang diselesaikan melalui
sidang terpadu dalam pemberian identitas hukum

05 Persentase pembebasan biaya perkara di lingkungan Peradilan
Agama (terhadap permohonan pembebasan biaya perkara)

06
Persentase perkara di lingkungan Peradilan Agama yang
diperiksa melalui sidang di luar gedung pengadilan (terhadap
permohonan perkara yang diperiksa melalui sidang keliling)

07 Persentase pemberian bantuan hukum di lingkungan Peradilan
Agama (terhadap permohonan bantuan hukum)

08 Persentase penyelesaian perkara yang diselesaikan melalui
Sidang Terpadu (persen)

001                   20.00 Orang 9,000,000 9,000,000Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui
pembebasan biaya perkara
Indikator RO
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Indikator RO

002                  100.00 Orang 55,400,000 55,400,000Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui
sidang di luar gedung
Indikator RO

003                  500.00 Orang 50,000,000 50,000,000Layanan bantuan hukum di Lingkungan Peradilan Agama

Indikator RO

Sekayu, 27 Juli 2021
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1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (005)

: (005.04.BF)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
PENGADILAN AGAMA SEKAYU

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. MUSI BANYU ASIN

Ditjen Badan Peradilan Agama
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (402639)

SUMATERA SELATAN

MAHKAMAH AGUNG

TAHUN ANGGARAN 2021

: (11)
: (03)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
005.04.BF 114,400,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 114,400,000

03 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian
perkara di lingkungan Peradilan Agama

Indikator Kinerja Program :

03.01 Jumlah masyarakat miskin dan terpinggirkan yang
mendapatkan kemudahan akses berperkara

03.02 Jumlah dukungan manajemen perkara Peradilan Agama

03.03 Jumlah SDM yang mendapatkan pembinaan teknis
Peradilan Agama

03.04 Jumlah pedoman tata laksana perkara Kasasi dan PK
serta Kesyari'ahan

1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 114,400,000 114,400,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1053.QBA Layanan Bantuan Hukum Perseorangan [Base Line] 620 Orang 114,400,000 114,400,000 KD

KAB. MUSI BANYU ASINLokasi :

1053.QBA.001 Perkara Di Lingkungan Peradilan Agama Yang Diselesaikan
Melalui Pembebasan Biaya Perkara 9,000,0009,000,00020.0 Orang

9,000,0009,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,000,000Pembebasan Biaya Perkara051 9,000,000

1053.QBA.002 Perkara Di Lingkungan Peradilan Agama Yang Diselesaikan
Melalui Sidang Di Luar Gedung 55,400,00055,400,000100.0 Orang

55,400,00055,400,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

55,400,000Sidang Diluar Gedung Pengadilan051 55,400,000

1053.QBA.003 Layanan Bantuan Hukum Di Lingkungan Peradilan Agama 50,000,00050,000,000500.0 Orang

50,000,00050,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

50,000,000Pos Bantuan Hukum051 50,000,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2021 2020

114,400,000

0

0

0

0

0

0

Sekayu, 27 Juli 2021

114,400,000

TOTAL

0SBSN

Muchlis,S.H.I.,M.H
NIP 198207202007041001

Kuasa Pengguna Anggaran
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